ﬁé% e
Servicios personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al personal de caracter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Oftras prestaciones sociales y econémicas
Previsiones
Pago de estimulos a servidores plblicos
Materiales y suministros

Materiales de adminisiracion, emision de documentos y articulos
oficiales

Alimentos y utensilios
Materias primas y materiales de produccién y comercializacion
Materiales y articulos de construccion y de reparacion
Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de proteccion y articulos deportivos
Materiales y suministros para seguridad
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios generales
Servicios basicos
Servicios de arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Ofros Servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de instalacion, reparacion, mantenimiento y
conservacion

Servicios de comunicacion social y publicidad
Servicios de traslado y viaticos
Servicios oficiales
QOtros servicios generales
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Transferencias internas y asignaciones al sector publico
Transferencias al resto del sector publico
Subsidios y subvenciones

o,

$11,158,644.2¢

$1.196,591.38

$6,318,170.69
$860,000.00

$270,000.00
$30,000.00
$1,491,821.70
$500,000.00
$2,026,348.89
$120,000.00
$50,000.00
$970,000.00
$12,838,157.63
$3,996,203.70
$1,340,000.00
$410,000.00
$3,980,135.08
$1.261,620.42

$319,999.71
$360,000.00
$316,198.72
$860,000.00
$520,000.00

$150,000.00

g

$12,355,235.58

b3 ,.,.

1,367,718.00
$362,500.00

$1,005,218.00

$1,346,078.67
$363,000.00

$-129,090.00
$-148,800.00
$350,000.00
$186,385.00
$843,509.68
$-118,926.01
$3,147,192.56
$52,316.99
$1,348,048.60
$1,241,040.00
$-1,204,221.05
$-245,000.00

$345,020.00
$-50,000.00
$1,123,006.02
$536,982.00
$887,440.00

s

$13,722,953.58

$11,521,144.20

$2,201,809.38

$7,664,249.36
$1,223,000.00

$140,8910.00
$30,000.00
$1,343,021.70
$850,000.00
$2,212,733.99
$963,509.68
$50,000.00
$851,073.99
$15,985,350.19
$4,048,520.69
$2,688,048.60
$1,651,040.00
$2,775914.03
$1.016,620.42

$665,019.71
$310,000.00
$1,433,204.74
$1,396,982.00
$1,407,440.00

$150,000.00

$5,528,126
$5,528,126.00

$4,114,708.42
$941,020.80

$51,616.93
$820,342.87
$309,162.41
$729,915.85
$457,610.40
$405,039.16
$8,414,316.98
$2,376,125.00
$1,577,337.09
$1,192,655.50
$223,354.76
$622,032.72

$466,934.79
$152,527.83
$1,230,914.65
3572,434.64
$1,102,024.51

" $5.528 126.00

figi

$5,528,126.00

$4,114,708.42
$941,020.80

$51,616.93
$820,342.87
$309,162.41
$729,915.85
$857,610.40
$405,039.16
$8,414,316.98
$2,376,125.00
$1,577,337.09
$1,192,655.50
$223,354.76
$622,032.72

$466,934.79
$152,527.83
$1,230,914.65
$572,434.64
$1,102,024.51

A ot

$6,194,827.58
$5,993,018.20
$2,201,809.38

$3,549,540.94
$281,979.20

$89,293.07
$30,000.00
$522,678.83
$540,837.59
$1.482,8618.14
$105,899.28
$50,000.00
$446,034.83
$7,571,033.21
$1,672,395.69
$1,110,711.51
$458,384.50
$2,5652,550.27
$394,587.70

$198,084.92
$157,472.17
$202,290.09
$824,547.36
$305,415.49

$150,000.00




Pensiones y jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos

Transferencias a la seguridad social

Donativos

Transferencias al exterior
Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Mobiliario y equipo de administracién

Mobiliario y equipo educacional y recreativo

fquipo e instrumental médico y de laboratorio

Vehiculos y equipo de transporte

Equipo de defensa y seguridad

Maquinaria, otros equipos y herramientas

Activos biologicos

Bienes inmuebles

Activos intangibles
Inversién pablica

Obra Piblica en Blenes de Dominio Pablico

Obra Pablica en Bienes Propios

Proyectos Productives y Acciones de Fomento
Inversiones financieras y ofras provisiones

Inversicnes para el fomento de actividades productivas

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales
Participaciones y aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Deuda puablica

$2,184,848.59
$1,750,000.00

$434.848.59

$39,009,367.00
$33,156,166.91
$5,853,200.09

$630,000.00

$639,768.42
$-946,072.00
$11,999.01

$1,494,751.41

$79,090.00

$1.272,442.00
$1,127.241.00
$-799,999.00
$945,200.00

i
bt

" $1,.257,440.00

$2,824,617.01
$803,928.00
$11,899.01

$1.929,600.00

$79,080.00

$40,281,809.00
$34,283,407.91
$5,053,201.09
$945,200.00

$630.000.00

$1,102,024.51

$1,117,486.78
$61,797.77
$11,999.01

$964.,600.00

$79,090.00

$11,339,024.96
$9,888,674.29
$557,150.67
$893,200.00

$96,963.21

$1,102,024.51

$1,117,486.78
$61,797.77
$11,999.01

$964,600.00

$79,090.00

$11,338,024.96
$9,888,674.29
$557,150.67
$893,200.00

$96,963.21

$1,707,130.23
$742,130.23

$965,000.00

$28,942,784.04
$24,394,733.62
$4,496,050.42
$52,000.00

$533,036.79




Am;)rﬁzacién de la deuda pdblica
Intereses de la deuds pudblica
Comisiones de la deuda piblica
Gastos de la deuda pablica
Costo por coberturas

Apoyos financieros

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS)

$400,000.00
$50,000.00
$70,000.00

Total del Gasto

J o CRUZ LOP

RE@GE@?URm

$110,00000]

$110.00000] -

$8,660,629.65

- $110,000.00

$400,000.00 $90,801.92 $90,801.92 $309,198.08
$50,000.00 - - $50,000.00
$70,000.00 $6,161.29 56,161.29 $63,838.71
$31,712,650.86 $31,712,650.86 $50,803,768.28
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